
Místní akční skupina Blanský les – Netolicko, o.p.s. vyhlašuje v souladu se 

Strategickým plánem LEADER (SPL) 

10. výzvu k předkládání žádostí o dotace na projekty Programu rozvoje venkova, opatření 

IV.1.2. pro následující opatření /Fiche – 19. kolo SZIF 

Celková částka prostředků pro 10. výzvu: 5.435.000,-- Kč 

Číslo 
Fiche 

Název Max. míra 
podpory 

Min/max. 
 Způsob. výdaje 

Min. částka alokovaná 
pro jednotlivé Fiche 

1 Zemědělství 40% až 60%  50.000,-- /500.000,-- 1.907.000,-- 

3 Venkovská turistika 30% až 50% 50.000,-- /500.000,-- 545.000,-- 

5 Rozvoj až 90% 50.000,-- /500.000,-- 2.861.000,-- 

7 Vzdělávání až 100% 30.000,-- /200.000,-- 136.000,-- 

Způsob podání žádostí: 

Od 22. 4. 2013 do 26. 4. 2013 žadatel (nebo zmocněný zástupce, jež musí předložit zvlášť vytištěné 
čestné prohlášení s podpisem žadatele/statutárního zástupce orgánu) předá žádost osobně 
v kanceláři MAS Blanský les – Netolicko, o.p.s., nám. Míru 208, Netolice (budova radnice) pouze v 
elektronické podobě (na CD, USB, e-mailem – vytištěno bude v kanceláři MAS) ve formátu *.pdf. 
Povinné a nepovinné přílohy jsou předkládány ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě (1x originál + 2x 
prostá kopie). Nepožadované přílohy nebudou přijaty. 
 Doporučujeme rezervaci času příjmu na telefonu 388 325 356, 773 660 983. V jednom kole příjmu 
žádostí může žadatel podat v rámci jedné Fiche pouze jedinou Žádost o dotaci. Neúplné žádosti 
nebudou přijaty. 
 
Harmonogram výzvy: 

Zveřejnění výzvy: 28. 3. 2013 

Konzultace pro žadatele Po telefonickém objednání v kanceláři MAS BLN 
od 29. 3. 2013 do 19. 4. 2013 

Příjem žádostí: od 22. 4. 2013 do 26. 4. 2013 od 8,00 hod do 
15,00 hod 

Kontrola žádostí  MAS:  od 29. 4. 2013  

Registrace žádostí na RO SZIF:  cca 10. 6. 2013 

Kontrola žádostí na RO SZIF: červen – červenec 2013 

Zahájení realizace projektů: Nejdříve od data registrace žádosti na RO SZIF 
 (cca 10. 6. 2013) 

Předkládání žádosti o proplacení:   Max. 24, resp. 36 měsíců od podpisu Dohody na 
RO SZIF   

Znění výzvy a jednotlivých Fichí, formulář Žádosti o dotaci, Pravidla IV.1.2. Realizace místní rozvojové 

strategie, Metodickou příručku pro žadatele 10. výzvy, Instruktážní list, Metodiku pro tvorbu fichí – 

platná od 24. 10. 2012, Vazbu na cíle SPL, Směrnice – výběr projektů a další informace jsou k dispozici 

na stránkách  www.mas-netolice.cz 

Místo realizace projektu: 

Všechny vybrané projekty musí  být prováděny  na území působnosti MAS Blanský les – Netolicko (tj. 

v členských obcích MAS ležících na území mikroregionu Blanský les – podhůří, Podkletí a Netolicko a 

na území obcí Litvínovice a Chlumec) viz mapa na stránkách www.mas-netolice.cz 

Konzultace projektů: 

Kancelář MAS, Mírové nám. 208, 384 11 Netolice 
Ing. Václav Kolář - 773 660 983, e-mail: leader@netolice.cz nebo mas@netolice.cz 
Alena Bräuerová - 388 325 356, e-mail: kancelarmas@netolice.cz 

http://www.mas-netolice.cz/
http://www.mas-netolice.cz/

